
 1 

 

Strona internetowa  www.szpital.elblag.pl                                                         Elbląg, dnia 09.12.2013 r.  

  

Oznaczenie sprawy 53/2013 

 

Do wszystkich uczestników postępowania                
 

                                                                                      

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT, OFERCIE  

ODRZUCONEJ 

 

       Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że  

w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego zamieszczonego w dniu 

03.09.2013 r. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem 2013/S 170-294552 na dostawę 

sprzętu medycznego w 9 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, 

Zamawiający dokonał w dniu 09.12.2013 r. wyboru ofert najkorzystniejszych:  

 

Za najkorzystniejsze oferty w danych Pakietach Komisja Przetargowa uznała oferty firm: 

 

w zakresie Pakietu nr 1 

Oferta nr 6 

DRG MedTek Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 24 

02-661 Warszawa 

Termin płatności - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy: 30 dni 

Cena netto: 120.000,00 zł, cena brutto: 129.600,00 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 2 

Oferta nr 7 

RADIOMETER Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 5/7 

01-217 Warszawa 

Termin płatności za czynsz dzierżawny - 30 dni kalendarzowych;      

Termin płatności za dostarczone odczynniki - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy odczynników: 5 dni roboczych 

Cena netto: 152.730,00 zł, cena brutto: 166.221,90 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 3 

Oferta nr 1 

Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Sułkowskiego 18a 

85-655 Bydgoszcz 

Termin płatności - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy: do 01.03.2014 r. 

Cena netto: 323.000,00 zł, cena brutto: 348.840,00 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 4 

Oferta nr 5 

PROMED S.A. 

ul. Krajewskiego 1B 

01-520 Warszawa 

Termin płatności - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy: 8 tygodni 

Cena netto: 280.000,00 zł, cena brutto: 302.400,00 zł 



 2 

 

w zakresie Pakietu nr 5 

Oferta nr 3 

MEDEN-INMED Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2 

75-847 Koszalin 

Termin płatności - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy: 8 tygodni 

Cena netto: 115.300,00 zł, cena brutto: 124.524,00 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 6 

Oferta nr 2 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Termin płatności - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy: 8 tygodni 

Cena netto: 35.984,53 zł, cena brutto: 38.863,29 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 7 

Oferta nr 2 

Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162 

02-342 Warszawa 

Termin płatności - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy: 8 tygodni 

Cena netto: 35.388,00 zł, cena brutto: 38.219,04 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 8 

Oferta nr 8 

Emed Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Ryżowa 69A 

05-816 Opacz 

Termin płatności - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy: 8 tygodni 

Cena netto: 14.870,00 zł, cena brutto: 16.059,60 zł 

 

w zakresie Pakietu nr 9 

Oferta nr 9 

BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp.K. 

Złotkowo, ul. Obornicka 10 

62-002 Suchy Las 

Termin płatności - 30 dni kalendarzowych;      

Termin dostawy: 8 tygodni 

Cena netto: 16.635,65 zł, cena brutto: 17.966,50 zł 

 

 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców zawierają wszystkie 

wymagane dokumenty, spełniają warunki oraz przesłanki formalne wymagane przez ustawę Prawo 

Zamówień Publicznych. 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 

29.01.2004 r. podaje nazwy, siedziby i adresy Wykonawców wraz z punktacją przyznaną ofertom: 

 

 



 3 

Pakiet nr 1 

1. DRG MedTek Sp. z o.o., ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 2 

1. Werfen Polska Sp. z o.o., ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa 

     Kryterium: cena: 93,88 pkt x 7 = 657,16 pkt łącznie 

2. RADIOMETER Sp. z o.o., ul. Kolejowa 5/7, 01-217 Warszawa 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

3. Roche Diagnostics Polska Sp. z o.o., ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B, 01-531 Warszawa 

     Kryterium: cena: 76,91 pkt x 7 = 538,37 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 3 

1. Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Sułkowskiego 18a, 85-655 Bydgoszcz 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 4 

1. PROMED S.A., ul. Krajewskiego 1B, 01-520 Warszawa 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 5 

1. MEDEN-INMED Sp. z o.o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 6 

1. Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

2. BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp.K., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 

    Kryterium: cena: 53,11 pkt x 7 = 371,77 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 7 

1. Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

2. BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp.K., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 

    Kryterium: cena: 38,73 pkt x 7 = 271,11 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 8 

1. Emed Sp. z o.o. Sp.K., ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

2. BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp.K., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 

    Kryterium: cena: 78,60 pkt x 7 = 550,20 pkt łącznie 

 

Pakiet nr 9 

1. BOWA INTERNATIONAL Sp. z o.o. Sp.K., Złotkowo, ul. Obornicka 10, 62-002 Suchy Las 

    Kryterium: cena: 100 pkt x 7 = 700 pkt łącznie 

2. ERBE Polska Sp. z o.o., ul. Marconich 8, 02-954 Warszawa - odrzucony 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

       

      Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z 

dnia 29.01.2004 r. informuje, że w dniu 09.12.2013 r. w przedmiotowym postępowaniu odrzucił: 
 

● Ofertę nr 10 ERBE Polska Sp. z o.o., ul. Marconich 8, 02-954 Warszawa w zakresie  

    Pakietu nr 9 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie  

    odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3). 

    Uzasadnienie: 

    Zamawiający w SIWZ pkt 6.8. ppkt 1 wymagał załączenia do oferty wypełnionych arkuszy  

    asortymentowo-cenowych (Pakiet nr 1-9) – Załączniki Nr: 1A/ 2A, 2B i 2C/ 3A/ 4A/ 5A/ 6A/ 7A/  

    8A/ 9A do SIWZ (odpowiednio do zakresu złożonej oferty). Wykonawca złożył ofertę na Pakiet nr 9 i  

    do swojej oferty nie załączył formularza asortymentowo-cenowego dla Pakietu nr 9 (Załącznik nr 9A  

    do SIWZ).  

 

 

 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 

29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z póz. zm.) informuje, że umowy w 

sprawie zamówienia publicznego z wyłonionymi Wykonawcami mogą być zawarte po dniu 

24.12.2013 r.  


